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Challenge Wratislavia Wrocław, 2012-03-22

Lista startowa (porządek wg klubów - 71)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

WASIAK Axelle SCHERMKRING HERCKENRODE BEL

ZATLOUKALOVA Lucie DUKLA OLOMOUC CZE

FIDLEROVA Kristina FC KARLIN PRAHA CZE

RICHTEROVA Klara FC KARLIN PRAHA CZE

SELICHAROVA Gabriela FC KARLIN PRAHA CZE

TRAUT Hannah MTV 1876 SAALFELD GER

POLITOWSKA Julia AZS AWF KRAKÓW POL 2001-03-19 01031900

JAWORSKA Maria 77 AZS AWF WROCŁAW POL 2001-01-05 01010500

PARASZUTO Ewa 80 AZS AWF WROCŁAW POL 2001-06-14 01061400

GWÓŹDŹ Julia BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 2002-08-29 02082901

WŁOCZKA Oliwia BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 2002-12-08 02120800

DĘBICKA Ewa 96 GKS ALLEZ GLIWICE POL 2001-11-13 01111300

CZOPIK Agnieszka KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-02-27 01022700

DOMARADZKA Irena 97 KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-01-07 01010701

DYRKACZ Małgorzata KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-01-12 01011201

KADYS Weronika 49 KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-05-22 01052202

KUDAJ Wiktoria KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-11-26 01112600

MARK Eliza KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-01-11 01011101

MOJKA Katarzyna KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-08-28 01082800

POPIŃSKA Agnieszka 82 KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-10-19 01101900

REUS Aniela 91 KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-05-03 01050301

WIECZERZAK Dominika KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-02-02 01020200

WRÓBLEWSKA Agata KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-03-28 01032801

FUCHS Anita 57 KS SZPADA WROCŁAW POL 2001-08-01 01080100

PILNIAKOWSKA Julia 10 MKS GRYF MIELEC POL 2001-03-03 01030300

DĘBICKA Oliwia MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-03-05 03030500

HAŁADUDA Maja MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-12-24 03122400

NIZIO Aniela MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-08-29 03082901

KWIECIEŃ Julia 87 MUSZKIETER GLIWICE POL 2001-07-30 01073000

MICHALAK Julia 60 MUSZKIETER GLIWICE POL 2001-04-19 01041900

STASZULONEK Karolina 217 MUSZKIETER GLIWICE POL 2002-03-26 02032600

ZACHOROWSKA Aleksandra MUSZKIETER GLIWICE POL 2002-06-19 02061900

JAROSZEK Aleksandra 21 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2001-06-16 01061600

PINES Anna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2002-02-11 02021100

RAKOCZY Natalia 239 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2002-11-06 02110600

ZBĄCZYNIAK Magdalena 58 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2001-09-23 01092302

OBAL Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 2001-02-19 01021900

ZIÓŁKOWSKA Weronika PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 2002-01-19 02011900

WIKTOR Weronika PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2002-05-18 02051800

PĘKAŁA Beata 249 RMKS RYBNIK POL 2002-06-28 02062800

SZULC Małgorzata 258 RMKS RYBNIK POL 2002-07-09 02070900

KRAMER Aleksandra 224 SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2002-09-06 02090600

MARUCHA Weronika 14 SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2001-11-30 01113001

PAWLUK Alicja 238 SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2002-02-21 02022101

BOLEWICZ Zuzanna UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2003-01-04 03010400

JURKIEWICZ Natalia UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2004-04-23 04042300

KARWACKA Zuzanna UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2002-04-03 02040300
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Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

NOWAK Aleksandra UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2004-10-22 04102200

PIGALL Michalina UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2004-06-04 04060400

SZKLAR Katarzyna UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2002-06-04 02060400

TOMASZEWSKA Natalia UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2003-10-18 03101800

WALASEK Aleksandra 59 UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2001-04-12 01041200

WARDACKA Zofia 26 UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2001-08-18 01081800

MAKUCH Zuzanna 245 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2002-03-31 02033100

SZMER Wiktoria 25 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2001-03-23 01032300

ROSKOSZ Anna UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2004-12-08 04120800

SMOLNIK Hanna 247 UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2002-12-13 02121300

GAWEŁ Pola 78 UKS START OPOLE POL 2001-08-31 01083101

KĘPCZYŃSKA Ada UKS START OPOLE POL 2002-07-28 02072800

DZIEMBOWSKA Emilia 79 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2001-01-30 01013000

KOLARCZYK Izabela 64 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2001-10-18 01101800

KRYST Angelika UKS TRÓJKA RADLIN POL 2002-02-14 02021401

KUŚKA Aleksandara UKS TRÓJKA RADLIN POL 2002-04-30 02043000

ADAMCZAK Elżbieta UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2002-12-09 02120900

KAŻMIERCZAK Marcelina WARTA ŚREM POL 2001-05-12 01051200

MIESZAŁA Wiktoria WARTA ŚREM POL 2003-01-15 03011500

MOLENDOWSKA Marcelina WARTA ŚREM POL 2001-10-21 01102100

OWCZAREK Jagoda WARTA ŚREM POL 2001-06-24 01062402

ZYKOVA Varvara CLUB START RUS

MAZUR Eva KHMELNITSKIY UKR

SLAVINSKA Albina KIEV UKR
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

KRYST Angelika UKS TRÓJKA RADLIN POL -- V V V 1 0 3/5 3 13 4

KRAMER Aleksandra SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0 -- V V V V2 4/5 3 14 2

NOWAK Aleksandra UKS GRYFEK SZCZECIN POL 1 1 -- 2 0 0 0/5 -16 4 6

KUDAJ Wiktoria KOLEJARZ WROCŁAW POL 1 3 V -- 3 0 1/5 -7 11 5

RAKOCZY Natalia PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V 2 V V -- 1 3/5 3 15 3

PILNIAKOWSKA Julia MKS GRYF MIELEC POL V 1 V V V -- 4/5 14 17 1

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

STASZULONEK Karolina MUSZKIETER GLIWICE POL -- 0 0 V V V 3/5 7 12 3

POLITOWSKA Julia AZS AWF KRAKÓW POL V1 -- 1 V V3 V 4/5 5 13 2

MARUCHA Weronika SKS FLESZ ŚWIDNICA POL V3 V3 -- V V V 5/5 13 18 1

MAKUCH Zuzanna UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1 1 2 -- V3 V 2/5 -5 11 4

SZKLAR Katarzyna UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0 2 0 2 -- V 1/5 -8 8 5

CZOPIK Agnieszka KOLEJARZ WROCŁAW POL 0 2 2 2 2 -- 0/5 -12 8 6

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

DOMARADZKA Irena KOLEJARZ WROCŁAW POL -- V 1 2 2 1 1/5 -8 10 5

BOLEWICZ Zuzanna UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2 -- 1 3 2 3 0/5 -8 11 6

JAROSZEK Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V V3 -- V 3 V 4/5 9 18 2

WŁOCZKA Oliwia BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL V V 1 -- 1 3 2/5 -4 13 4

PAWLUK Alicja SKS FLESZ ŚWIDNICA POL V V V V -- V 5/5 11 20 1

MIESZAŁA Wiktoria WARTA ŚREM POL V V 2 V 1 -- 3/5 0 15 3

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

SZMER Wiktoria UKS KOSYNIER GLIWICE POL -- V V V V V 5/5 12 20 1

SMOLNIK Hanna UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 1 -- 1 1 2 2 0/5 -13 7 6

ZIÓŁKOWSKA Weronika PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 0 V -- 2 V 3 2/5 -3 13 4

MARK Eliza KOLEJARZ WROCŁAW POL 3 V V -- V 0 3/5 1 15 3

KARWACKA Zuzanna UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2 V 3 3 -- 0 1/5 -6 12 5

DĘBICKA Ewa GKS ALLEZ GLIWICE POL 2 V V V V -- 4/5 9 18 2

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

OBAL Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL -- V3 V2 1 1 V 3/5 3 11 3

REUS Aniela KOLEJARZ WROCŁAW POL 2 -- V V V V 4/5 6 18 1

PĘKAŁA Beata RMKS RYBNIK POL 1 2 -- V3 3 V 2/5 1 13 5

WARDACKA Zofia UKS GRYFEK SZCZECIN POL V3 2 2 -- V V 3/5 3 15 2

KĘPCZYŃSKA Ada UKS START OPOLE POL V2 3 V 1 -- V 3/5 0 14 4

ROSKOSZ Anna UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 0 2 0 3 2 -- 0/5 -13 7 6

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

MOLENDOWSKA Marcelina WARTA ŚREM POL -- V V V3 V V 5/5 7 19 1

KWIECIEŃ Julia MUSZKIETER GLIWICE POL 3 -- V V V 3 3/5 6 18 3

NIZIO Aniela MKS KUSY SZCZECIN POL 2 0 -- 3 1 3 0/5 -11 9 6

TOMASZEWSKA Natalia UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2 3 V -- 1 1 1/5 -5 11 5

KADYS Weronika KOLEJARZ WROCŁAW POL 2 1 V V2 -- 0 2/5 -5 9 4

SZULC Małgorzata RMKS RYBNIK POL 3 V V V V -- 4/5 8 19 2
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Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

OWCZAREK Jagoda WARTA ŚREM POL -- 1 1 V V V V 4/6 3 18 2

FUCHS Anita KS SZPADA WROCŁAW POL V -- V V 3 V V 5/6 10 23 1

PINES Anna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V 2 -- V 2 3 1 2/6 -1 16 6

ADAMCZAK Elżbieta UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1 1 0 -- 3 1 1 0/6 -17 7 7

ZACHOROWSKA Aleksandra MUSZKIETER GLIWICE POL 2 V V V -- 2 V 4/6 1 20 3

POPIŃSKA Agnieszka KOLEJARZ WROCŁAW POL 2 3 V V V -- 2 3/6 1 19 5

TRAUT Hannah MTV 1876 SAALFELD GER 2 2 V V 3 V -- 3/6 3 19 4

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

KAŻMIERCZAK Marcelina WARTA ŚREM POL -- V 0 V 2 2 0 2/6 -7 12 6

ZBĄCZYNIAK Magdalena PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 3 -- 0 V 3 V 2 2/6 -3 16 5

WASIAK Axelle SCHERMKRING HERCKENRODE BEL V V -- V V V V 6/6 22 24 1

JURKIEWICZ Natalia UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0 1 1 -- 0 0 0 0/6 -22 2 7

PARASZUTO Ewa AZS AWF WROCŁAW POL V V 0 V -- 2 V 4/6 4 18 2

FIDLEROVA Kristina FC KARLIN PRAHA CZE V 3 0 V V -- 3 3/6 2 18 4

WRÓBLEWSKA Agata KOLEJARZ WROCŁAW POL V V3 1 V 1 V -- 4/6 4 17 3

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

DĘBICKA Oliwia MKS KUSY SZCZECIN POL -- 3 V 2 3 0 0 1/6 -8 12 7

WALASEK Aleksandra UKS GRYFEK SZCZECIN POL V -- 2 V 2 0 V 3/6 -3 16 4

MOJKA Katarzyna KOLEJARZ WROCŁAW POL 0 V -- V 0 1 3 2/6 -7 12 6

SELICHAROVA Gabriela FC KARLIN PRAHA CZE V 1 3 -- V 1 2 2/6 -6 15 5

DZIEMBOWSKA Emilia UKS TRÓJKA RADLIN POL V V V3 3 -- 2 1 3/6 0 17 3

SLAVINSKA Albina KIEV UKR V V V3 V V -- V 6/6 18 23 1

WIKTOR Weronika PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL V 3 V V V 1 -- 4/6 6 20 2

Grupa nr 10

V/M ind. HS miejsce

HAŁADUDA Maja MKS KUSY SZCZECIN POL -- 0 V 3 V 1 V 3/6 1 16 4

DYRKACZ Małgorzata KOLEJARZ WROCŁAW POL V -- 0 V V 1 V 4/6 5 17 2

MICHALAK Julia MUSZKIETER GLIWICE POL 0 V -- 3 V 1 V3 3/6 1 15 5

RICHTEROVA Klara FC KARLIN PRAHA CZE V 1 V -- V 1 V 4/6 1 18 3

GAWEŁ Pola UKS START OPOLE POL 0 0 0 2 -- 3 V 1/6 -12 9 6

KUŚKA Aleksandara UKS TRÓJKA RADLIN POL V V V V V -- V 6/6 17 24 1

MAZUR Eva KHMELNITSKIY UKR 3 3 2 1 1 0 -- 0/6 -13 10 7

Grupa nr 11

V/M ind. HS miejsce

GWÓŹDŹ Julia BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL -- V V3 V 3 V 2 4/6 7 20 2

WIECZERZAK Dominika KOLEJARZ WROCŁAW POL 2 -- V V 1 2 0 2/6 -5 13 5

KOLARCZYK Izabela UKS TRÓJKA RADLIN POL 2 2 -- V 1 2 1 1/6 -7 12 6

PIGALL Michalina UKS GRYFEK SZCZECIN POL 1 1 0 -- 1 1 1 0/6 -19 5 7

JAWORSKA Maria AZS AWF WROCŁAW POL V V V V -- V V3 6/6 12 23 1

ZYKOVA Varvara CLUB START RUS 0 V V V 3 -- V 4/6 6 19 3

ZATLOUKALOVA Lucie DUKLA OLOMOUC CZE V V3 V V 2 0 -- 4/6 6 17 4
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 WASIAK Axelle SCHERMKRING HERCKENRODE BEL 1.000 22 24 zakwalifikowana

2 SLAVINSKA Albina KIEV UKR 1.000 18 23 zakwalifikowana

3 KUŚKA Aleksandara UKS TRÓJKA RADLIN POL 1.000 17 24 zakwalifikowana

4 MARUCHA Weronika SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1.000 13 18 zakwalifikowana

5 JAWORSKA Maria AZS AWF WROCŁAW POL 1.000 12 23 zakwalifikowana

6 SZMER Wiktoria UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1.000 12 20 zakwalifikowana

7 PAWLUK Alicja SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1.000 11 20 zakwalifikowana

8 MOLENDOWSKA Marcelina WARTA ŚREM POL 1.000 7 19 zakwalifikowana

9 FUCHS Anita KS SZPADA WROCŁAW POL 0.833 10 23 zakwalifikowana

10 PILNIAKOWSKA Julia MKS GRYF MIELEC POL 0.800 14 17 zakwalifikowana

11 DĘBICKA Ewa GKS ALLEZ GLIWICE POL 0.800 9 18 zakwalifikowana

11 JAROSZEK Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.800 9 18 zakwalifikowana

13 SZULC Małgorzata RMKS RYBNIK POL 0.800 8 19 zakwalifikowana

14 REUS Aniela KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.800 6 18 zakwalifikowana

15 POLITOWSKA Julia AZS AWF KRAKÓW POL 0.800 5 13 zakwalifikowana

16 KRAMER Aleksandra SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.800 3 14 zakwalifikowana

17 GWÓŹDŹ Julia BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 0.667 7 20 zakwalifikowana

18 WIKTOR Weronika PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 0.667 6 20 zakwalifikowana

19 ZYKOVA Varvara CLUB START RUS 0.667 6 19 zakwalifikowana

20 ZATLOUKALOVA Lucie DUKLA OLOMOUC CZE 0.667 6 17 zakwalifikowana

21 DYRKACZ Małgorzata KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.667 5 17 zakwalifikowana

22 PARASZUTO Ewa AZS AWF WROCŁAW POL 0.667 4 18 zakwalifikowana

23 WRÓBLEWSKA Agata KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.667 4 17 zakwalifikowana

24 OWCZAREK Jagoda WARTA ŚREM POL 0.667 3 18 zakwalifikowana

25 ZACHOROWSKA Aleksandra MUSZKIETER GLIWICE POL 0.667 1 20 zakwalifikowana

26 RICHTEROVA Klara FC KARLIN PRAHA CZE 0.667 1 18 zakwalifikowana

27 STASZULONEK Karolina MUSZKIETER GLIWICE POL 0.600 7 12 zakwalifikowana

28 KWIECIEŃ Julia MUSZKIETER GLIWICE POL 0.600 6 18 zakwalifikowana

29 RAKOCZY Natalia PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.600 3 15 zakwalifikowana

29 WARDACKA Zofia UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0.600 3 15 zakwalifikowana

31 KRYST Angelika UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.600 3 13 zakwalifikowana

32 OBAL Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 0.600 3 11 zakwalifikowana

33 MARK Eliza KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.600 1 15 zakwalifikowana

34 MIESZAŁA Wiktoria WARTA ŚREM POL 0.600 0 15 zakwalifikowana

35 KĘPCZYŃSKA Ada UKS START OPOLE POL 0.600 0 14 zakwalifikowana

36 TRAUT Hannah MTV 1876 SAALFELD GER 0.500 3 19 zakwalifikowana

37 FIDLEROVA Kristina FC KARLIN PRAHA CZE 0.500 2 18 zakwalifikowana

38 POPIŃSKA Agnieszka KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.500 1 19 zakwalifikowana

39 HAŁADUDA Maja MKS KUSY SZCZECIN POL 0.500 1 16 zakwalifikowana

40 MICHALAK Julia MUSZKIETER GLIWICE POL 0.500 1 15 zakwalifikowana

41 DZIEMBOWSKA Emilia UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.500 0 17 zakwalifikowana

42 WALASEK Aleksandra UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0.500 -3 16 zakwalifikowana

43 PĘKAŁA Beata RMKS RYBNIK POL 0.400 1 13 zakwalifikowana

44 ZIÓŁKOWSKA Weronika PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 0.400 -3 13 zakwalifikowana

45 WŁOCZKA Oliwia BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 0.400 -4 13 zakwalifikowana

46 MAKUCH Zuzanna UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.400 -5 11 zakwalifikowana

47 KADYS Weronika KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.400 -5 9 zakwalifikowana
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Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

48 PINES Anna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.333 -1 16 zakwalifikowana

49 ZBĄCZYNIAK Magdalena PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.333 -3 16 zakwalifikowana

50 WIECZERZAK Dominika KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.333 -5 13 zakwalifikowana

51 SELICHAROVA Gabriela FC KARLIN PRAHA CZE 0.333 -6 15 wyeliminowana

52 KAŻMIERCZAK Marcelina WARTA ŚREM POL 0.333 -7 12 wyeliminowana

52 MOJKA Katarzyna KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.333 -7 12 wyeliminowana

54 TOMASZEWSKA Natalia UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0.200 -5 11 wyeliminowana

55 KARWACKA Zuzanna UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0.200 -6 12 wyeliminowana

56 KUDAJ Wiktoria KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.200 -7 11 wyeliminowana

57 DOMARADZKA Irena KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.200 -8 10 wyeliminowana

58 SZKLAR Katarzyna UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0.200 -8 8 wyeliminowana

59 KOLARCZYK Izabela UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.167 -7 12 wyeliminowana

60 DĘBICKA Oliwia MKS KUSY SZCZECIN POL 0.167 -8 12 wyeliminowana

61 GAWEŁ Pola UKS START OPOLE POL 0.167 -12 9 wyeliminowana

62 BOLEWICZ Zuzanna UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0.000 -8 11 wyeliminowana

63 NIZIO Aniela MKS KUSY SZCZECIN POL 0.000 -11 9 wyeliminowana

64 CZOPIK Agnieszka KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.000 -12 8 wyeliminowana

65 MAZUR Eva KHMELNITSKIY UKR 0.000 -13 10 wyeliminowana

66 ROSKOSZ Anna UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 0.000 -13 7 wyeliminowana

66 SMOLNIK Hanna UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 0.000 -13 7 wyeliminowana

68 NOWAK Aleksandra UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0.000 -16 4 wyeliminowana

69 ADAMCZAK Elżbieta UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.000 -17 7 wyeliminowana

70 PIGALL Michalina UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0.000 -19 5 wyeliminowana

71 JURKIEWICZ Natalia UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0.000 -22 2 wyeliminowana
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Tabela z 64   strona 1/2
WASIAK Axelle BEL

SCHERMKRING HERCKENRODE

MARK Eliza POL
KOLEJARZ WROCŁAW

OBAL Aleksandra POL
PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW

GWÓŹDŹ Julia POL
BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERM

PINES Anna POL
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

ZBĄCZYNIAK Magdalena POL
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

KRAMER Aleksandra POL
SKS FLESZ ŚWIDNICA

FUCHS Anita POL
KS SZPADA WROCŁAW

DZIEMBOWSKA Emilia POL
UKS TRÓJKA RADLIN

OWCZAREK Jagoda POL
WARTA ŚREM

ZACHOROWSKA Aleksandra POL
MUSZKIETER GLIWICE

MICHALAK Julia POL
MUSZKIETER GLIWICE

MOLENDOWSKA Marcelina POL
WARTA ŚREM

JAWORSKA Maria POL
AZS AWF WROCŁAW

FIDLEROVA Kristina CZE
FC KARLIN PRAHA

KWIECIEŃ Julia POL
MUSZKIETER GLIWICE

DYRKACZ Małgorzata POL
KOLEJARZ WROCŁAW

ZIÓŁKOWSKA Weronika POL
PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW

JAROSZEK Aleksandra POL
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

SZULC Małgorzata POL
RMKS RYBNIK

WŁOCZKA Oliwia POL
BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERM

ZATLOUKALOVA Lucie CZE
DUKLA OLOMOUC

RAKOCZY Natalia POL
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

TRAUT Hannah GER
MTV 1876 SAALFELD

MARUCHA Weronika POL
SKS FLESZ ŚWIDNICA

WASIAK Axelle

OBAL Aleksandra
8/6

PINES Anna
8/5

KRAMER Aleksandra
8/2

FUCHS Anita

OWCZAREK Jagoda
8/3

MICHALAK Julia
8/6

MOLENDOWSKA Marcelina

JAWORSKA Maria

FIDLEROVA Kristina
8/4

ZIÓŁKOWSKA Weronika
8/2

JAROSZEK Aleksandra

SZULC Małgorzata

ZATLOUKALOVA Lucie
8/4

RAKOCZY Natalia
8/7

MARUCHA Weronika

WASIAK Axelle
8/1

KRAMER Aleksandra
8/5

FUCHS Anita
8/7

MOLENDOWSKA Marcelina
8/4

FIDLEROVA Kristina
8/5

JAROSZEK Aleksandra
8/6

ZATLOUKALOVA Lucie
8/6

MARUCHA Weronika
8/3

WASIAK Axelle
8/3

FUCHS Anita
8/5

JAROSZEK Aleksandra
8/7

MARUCHA Weronika
8/5
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Tabela z 64   strona 2/2
KUŚKA Aleksandara POL

UKS TRÓJKA RADLIN

KĘPCZYŃSKA Ada POL
UKS START OPOLE

WARDACKA Zofia POL
UKS GRYFEK SZCZECIN

ZYKOVA Varvara RUS
CLUB START

MAKUCH Zuzanna POL
UKS KOSYNIER GLIWICE

REUS Aniela POL
KOLEJARZ WROCŁAW

DĘBICKA Ewa POL
GKS ALLEZ GLIWICE

PĘKAŁA Beata POL
RMKS RYBNIK

PARASZUTO Ewa POL
AZS AWF WROCŁAW

STASZULONEK Karolina POL
MUSZKIETER GLIWICE

POPIŃSKA Agnieszka POL
KOLEJARZ WROCŁAW

SZMER Wiktoria POL
UKS KOSYNIER GLIWICE

PAWLUK Alicja POL
SKS FLESZ ŚWIDNICA

HAŁADUDA Maja POL
MKS KUSY SZCZECIN

RICHTEROVA Klara CZE
FC KARLIN PRAHA

WRÓBLEWSKA Agata POL
KOLEJARZ WROCŁAW

WALASEK Aleksandra POL
UKS GRYFEK SZCZECIN

PILNIAKOWSKA Julia POL
MKS GRYF MIELEC

POLITOWSKA Julia POL
AZS AWF KRAKÓW

WIECZERZAK Dominika POL
KOLEJARZ WROCŁAW

KADYS Weronika POL
KOLEJARZ WROCŁAW

WIKTOR Weronika POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

KRYST Angelika POL
UKS TRÓJKA RADLIN

MIESZAŁA Wiktoria POL
WARTA ŚREM

SLAVINSKA Albina UKR
KIEV

KUŚKA Aleksandara

KĘPCZYŃSKA Ada
8/4

ZYKOVA Varvara
8/4

REUS Aniela

DĘBICKA Ewa

PĘKAŁA Beata
8/4

STASZULONEK Karolina
8/2

SZMER Wiktoria

PAWLUK Alicja

RICHTEROVA Klara
8/3

WRÓBLEWSKA Agata
8/0

PILNIAKOWSKA Julia

POLITOWSKA Julia
8/3

WIKTOR Weronika
8/6

KRYST Angelika
8/5

SLAVINSKA Albina

KUŚKA Aleksandara
8/4

ZYKOVA Varvara
8/6

DĘBICKA Ewa
8/6

STASZULONEK Karolina
8/0

PAWLUK Alicja
8/7

PILNIAKOWSKA Julia
8/1

POLITOWSKA Julia
8/3

SLAVINSKA Albina
8/5

KUŚKA Aleksandara
8/3

STASZULONEK Karolina
8/4

PILNIAKOWSKA Julia
8/2

POLITOWSKA Julia
8/4
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Tabela z 16
WASIAK Axelle BEL

SCHERMKRING HERCKENRODE

KRAMER Aleksandra POL
SKS FLESZ ŚWIDNICA

FUCHS Anita POL
KS SZPADA WROCŁAW

MOLENDOWSKA Marcelina POL
WARTA ŚREM

FIDLEROVA Kristina CZE
FC KARLIN PRAHA

JAROSZEK Aleksandra POL
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

ZATLOUKALOVA Lucie CZE
DUKLA OLOMOUC

MARUCHA Weronika POL
SKS FLESZ ŚWIDNICA

KUŚKA Aleksandara POL
UKS TRÓJKA RADLIN

ZYKOVA Varvara RUS
CLUB START

DĘBICKA Ewa POL
GKS ALLEZ GLIWICE

STASZULONEK Karolina POL
MUSZKIETER GLIWICE

PAWLUK Alicja POL
SKS FLESZ ŚWIDNICA

PILNIAKOWSKA Julia POL
MKS GRYF MIELEC

POLITOWSKA Julia POL
AZS AWF KRAKÓW

SLAVINSKA Albina UKR
KIEV

WASIAK Axelle
8/3

FUCHS Anita
8/5

JAROSZEK Aleksandra
8/7

MARUCHA Weronika
8/5

KUŚKA Aleksandara
8/3

STASZULONEK Karolina
8/4

PILNIAKOWSKA Julia
8/2

POLITOWSKA Julia
8/4

WASIAK Axelle
6/3

MARUCHA Weronika
8/5

STASZULONEK Karolina
8/6

PILNIAKOWSKA Julia
8/6

WASIAK Axelle
4/3

STASZULONEK Karolina
4/3

Tabela z 8
WASIAK Axelle BEL

SCHERMKRING HERCKENRODE

FUCHS Anita POL
KS SZPADA WROCŁAW

JAROSZEK Aleksandra POL
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

MARUCHA Weronika POL
SKS FLESZ ŚWIDNICA

KUŚKA Aleksandara POL
UKS TRÓJKA RADLIN

STASZULONEK Karolina POL
MUSZKIETER GLIWICE

PILNIAKOWSKA Julia POL
MKS GRYF MIELEC

POLITOWSKA Julia POL
AZS AWF KRAKÓW

WASIAK Axelle
6/3

MARUCHA Weronika
8/5

STASZULONEK Karolina
8/6

PILNIAKOWSKA Julia
8/6

WASIAK Axelle
4/3

STASZULONEK Karolina
4/3

WASIAK Axelle
6/4
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 WASIAK Axelle SCHERMKRING HERCKENRODE BEL

2 STASZULONEK Karolina MUSZKIETER GLIWICE POL 2002-03-26 02032600

3 MARUCHA Weronika SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2001-11-30 01113001

3 PILNIAKOWSKA Julia MKS GRYF MIELEC POL 2001-03-03 01030300

5 KUŚKA Aleksandara UKS TRÓJKA RADLIN POL 2002-04-30 02043000

6 FUCHS Anita KS SZPADA WROCŁAW POL 2001-08-01 01080100

7 JAROSZEK Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2001-06-16 01061600

8 POLITOWSKA Julia AZS AWF KRAKÓW POL 2001-03-19 01031900

9 SLAVINSKA Albina KIEV UKR

10 PAWLUK Alicja SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2002-02-21 02022101

11 MOLENDOWSKA Marcelina WARTA ŚREM POL 2001-10-21 01102100

12 DĘBICKA Ewa GKS ALLEZ GLIWICE POL 2001-11-13 01111300

13 KRAMER Aleksandra SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2002-09-06 02090600

14 ZYKOVA Varvara CLUB START RUS

15 ZATLOUKALOVA Lucie DUKLA OLOMOUC CZE

16 FIDLEROVA Kristina FC KARLIN PRAHA CZE

17 JAWORSKA Maria AZS AWF WROCŁAW POL 2001-01-05 01010500

18 SZMER Wiktoria UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2001-03-23 01032300

19 SZULC Małgorzata RMKS RYBNIK POL 2002-07-09 02070900

20 REUS Aniela KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-05-03 01050301

21 WIKTOR Weronika PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2002-05-18 02051800

22 WRÓBLEWSKA Agata KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-03-28 01032801

23 OWCZAREK Jagoda WARTA ŚREM POL 2001-06-24 01062402

24 RICHTEROVA Klara FC KARLIN PRAHA CZE

25 RAKOCZY Natalia PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2002-11-06 02110600

26 KRYST Angelika UKS TRÓJKA RADLIN POL 2002-02-14 02021401

27 OBAL Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 2001-02-19 01021900

28 KĘPCZYŃSKA Ada UKS START OPOLE POL 2002-07-28 02072800

29 MICHALAK Julia MUSZKIETER GLIWICE POL 2001-04-19 01041900

30 PĘKAŁA Beata RMKS RYBNIK POL 2002-06-28 02062800

31 ZIÓŁKOWSKA Weronika PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 2002-01-19 02011900

32 PINES Anna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2002-02-11 02021100

33 GWÓŹDŹ Julia BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 2002-08-29 02082901

34 DYRKACZ Małgorzata KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-01-12 01011201

35 PARASZUTO Ewa AZS AWF WROCŁAW POL 2001-06-14 01061400

36 ZACHOROWSKA Aleksandra MUSZKIETER GLIWICE POL 2002-06-19 02061900

37 KWIECIEŃ Julia MUSZKIETER GLIWICE POL 2001-07-30 01073000

38 WARDACKA Zofia UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2001-08-18 01081800

39 MARK Eliza KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-01-11 01011101

40 MIESZAŁA Wiktoria WARTA ŚREM POL 2003-01-15 03011500

41 TRAUT Hannah MTV 1876 SAALFELD GER

42 POPIŃSKA Agnieszka KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-10-19 01101900

43 HAŁADUDA Maja MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-12-24 03122400

44 DZIEMBOWSKA Emilia UKS TRÓJKA RADLIN POL 2001-01-30 01013000

45 WALASEK Aleksandra UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2001-04-12 01041200

46 WŁOCZKA Oliwia BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 2002-12-08 02120800

47 MAKUCH Zuzanna UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2002-03-31 02033100



Challenge Wratislavia Wrocław, 2012-03-22

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

48 KADYS Weronika KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-05-22 01052202

49 ZBĄCZYNIAK Magdalena PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2001-09-23 01092302

50 WIECZERZAK Dominika KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-02-02 01020200

51 SELICHAROVA Gabriela FC KARLIN PRAHA CZE

52 KAŻMIERCZAK Marcelina WARTA ŚREM POL 2001-05-12 01051200

52 MOJKA Katarzyna KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-08-28 01082800

54 TOMASZEWSKA Natalia UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2003-10-18 03101800

55 KARWACKA Zuzanna UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2002-04-03 02040300

56 KUDAJ Wiktoria KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-11-26 01112600

57 DOMARADZKA Irena KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-01-07 01010701

58 SZKLAR Katarzyna UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2002-06-04 02060400

59 KOLARCZYK Izabela UKS TRÓJKA RADLIN POL 2001-10-18 01101800

60 DĘBICKA Oliwia MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-03-05 03030500

61 GAWEŁ Pola UKS START OPOLE POL 2001-08-31 01083101

62 BOLEWICZ Zuzanna UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2003-01-04 03010400

63 NIZIO Aniela MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-08-29 03082901

64 CZOPIK Agnieszka KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-02-27 01022700

65 MAZUR Eva KHMELNITSKIY UKR

66 ROSKOSZ Anna UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2004-12-08 04120800

66 SMOLNIK Hanna UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2002-12-13 02121300

68 NOWAK Aleksandra UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2004-10-22 04102200

69 ADAMCZAK Elżbieta UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2002-12-09 02120900

70 PIGALL Michalina UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2004-06-04 04060400

71 JURKIEWICZ Natalia UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2004-04-23 04042300


